Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 7

заседания Ученого совета

от 29 июня 2018 года

                   Всего членов совета – 16

                                                                                     Присутствующих – 12

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

                        Секретарь Ученого совета  –  Крюкова Н.В.

1. Подведение итогов защиты выпускных

квалификационных работ и сдачи

государственных экзаменов. Отчеты

председателей ГИА.

Докладывают

2. Подведение итогов летней

промежуточной аттестации обучающихся

всех форм обучения, защиты выпускных

квалификационных работ, сдачи

государственных экзаменов.

Докладывает

3. О заполнении индивидуальных планов

ППС института.

Докладывает

4. Разное

Заведующие  кафедрами

Мосюндзь Александра

Викторовна – начальник УМО

Мосюндзь Александра

Викторовна – начальник УМО

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию заведующих выпускающими кафедрами об

итогах защиты выпускных квалификационных работ и сдаче

государственных экзаменов по всем направлениям подготовки. Были

предоставлены отчеты председателей ГИА (см. Приложение 1.)

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию заведующих

выпускающими кафедрами. Одобрить и утвердить отчеты председателей

ГИА.

2. СЛУШАЛИ: информацию Мосюндзь А.В., начальника УМО, об итогах

летней промежуточной аттестации обучающихся всех форм обучения,

защиты выпускных квалификационных работ, сдачи государственных

экзаменов (см. Приложение 2).

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию Мосюндзь А.В.,

начальника УМО, об итогах летней промежуточной аттестации обучающихся

всех форм обучения, защиты выпускных квалификационных работ, сдачи

государственных экзаменов.

3. СЛУШАЛИ: информацию Мосюндзь А.В., начальника УМО, о

заполнении индивидуальных планов ППС института. Поступило

предложение, в связи с установленным номенклатурой сроком хранения

индивидуальных планов (один год) профессорско-преподавательскому

составу института вести заполнение индивидуального плана в соответствии с

формой Приложения 3.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию Мосюндзь А.В.,

начальника УМО, о заполнении индивидуальных планов ППС института.

Вести заполнение индивидуального плана в соответствии с предложенной

формой. Осуществлять хранение индивидуальных планов ППС кафедр в

распечатанном и электронном виде в номенклатуре кафедр в течение

установленного срока.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета                                             Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова